ねじの有効径を測定できる
ねじ寸法測定ゲージ
ハンディータイプの
ポータブル硬度計
スイスタイプの
旋盤加工用
6コーナー使用の
ポリゴン

は、3点式アンビルによる
デジタルピストルグリップタイプとなりますが、
特注測定ヘッドも承りますので、ご遠慮なくご用命
下さい。
ねじ測定用特殊ヘッドの人気サイズが
在庫化されました。ねじ加工が素早く、
簡単、正確に数値管理できます。
M5×0.8ねじ測定用特殊ヘッドとXTDU2-XT3
2点式 3点式
ねじサイズ
呼び
ねじ測定用ヘッド 設定リング　UKAS付
アンビル
推奨ディスプレイ
ユニット型番型　　　番 価　格 型　　　番 価　格
M5×0.8 THRH-M5X0.8 ¥173,900 THRR-M5X0.8 ¥28,000 2点式
M6×1.0 THRH-M6X1.0 ¥173,900 THRR-M6X1.0 ¥28,000 〃
M8×1.25 THRH-M8X1.25 ¥173,900 THRR-M8X1.25 ¥28,000 〃
M10×1.0 THRH-M10X1.0 ¥  90,500 THRR-M10X1.0 ¥31,700 3点式
M10×1.25 THRH-M10X1.25 ¥  90,500 THRR-M10X1.25 ¥31,700 〃
M10×1.5 THRH-M10X1.5 ¥  90,500 THRR-M10X1.5 ¥31,700 〃
M12×1.0 THRH-M12X1.0 ¥  90,500 THRR-M12X1.0 ¥31,700 〃
M12×1.25 THRH-M12X1.25 ¥  90,500 THRR-M12X1.25 ¥31,700 〃
M12×1.5 THRH-M12X1.5 ¥  90,500 THRR-M12X1.5 ¥31,700 〃
M12×1.75 THRH-M12X1.75 ¥  90,500 THRR-M12X1.75 ¥31,700 〃
M14×1.5 THRH-M14X1.5 ¥  90,500 THRR-M14X1.5 ¥31,700 〃
M16×1.0 THRH-M16X1.0 ¥  90,500 THRR-M16X1.0 ¥39,200 〃
M16×1.5 THRH-M16X1.5 ¥  90,500 THRR-M16X1.5 ¥39,200 〃
M16×2.0 THRH-M16X2.0 ¥  90,500 THRR-M16X2.0 ¥39,200 〃
M18×1.25 THRH-M18X1.25 ¥  90,500 THRR-M18X1.25 ¥39,200 〃
M18×1.5 THRH-M18X1.5 ¥  90,500 THRR-M18X1.5 ¥39,200 〃
M20×1.0 THRH-M20X1.0 ¥100,500 THRR-M20X1.0 ¥52,200 〃
M20×1.5 THRH-M20X1.5 ¥  90,500 THRR-M20X1.5 ¥52,200 〃
M20×2.5 THRH-M20X2.5 ¥  90,500 THRR-M20X2.5 ¥52,200 〃
新発売！ 新発売！
¥128,600
XTDU2-XT3
XTPG02M-XT3

d1mm
線長
l2
mm
アーバー
穴径ねじ
d2 mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数＃80、1.14mm 価 格 ＃80、1.10mm ＃120、0.55mm ＃120、1.10mm ＃320、0.55mm 価 格
長方形□ DBUR75RS899373 ￥24,500 － － － － － 75 25 Ｍ14×2 2,400～3,900 6,000 1
丸型　○ － － DBUR75S899380 － － － ￥21,200 75 25 Ｍ14×2 2,400～3,900 6,000 1
長方形□ DBUR75RS032787 ￥24,500 － － － － － 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － DBUR75S032794 DBUR75S033517 DBUR75S033500 DBUR75S033524 ￥21,200 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
長方形□ DBUR100RS808740 ￥25,000 － － － － － 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － DBUR100S808757 － DBUR100S808764 DBUR100S808771 ￥21,600 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
長方形□ DBUR125RS808795 ￥26,000 － － － － － 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
丸型　○ － － DBUR125S808788 － DBUR125S808801 DBUR125S808818 ￥22,400 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
長方形□ DBUR150RS808825 ￥38,000 － － － － － 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － DBUR150S808849 － DBUR150S808856 DBUR150S808863 ￥35,000 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － － － DBUR75C033593 － ￥24,300 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － － － DBUR100C837221 － ￥24,800 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － － － DBUR125C837245 － ￥25,700 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
丸型　○ － － － － DBUR150C837252 － ￥40,200 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
商品名
型　番（フィラメント線径別） ブラシ
外径
d1mm
カップ
径
d2mm
線長
l2
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価 格 入
数1.00mm 0.55mm
複合材エンドブラシ PBUPR28S070369 PBUPR28S070383 28 25 25 2,400～3,900 6,000 ￥17,400 1
複合材エンドブラシ PBUPR38S070376 PBUPR38S070390 38 38 25 2,000～3,200 5,000 ￥19,200 1
ブラシ繊維
断面形状
型番（粒度・線径別） 型番（粒度・線径別） ブラシ
外径
d1mm
線長
l2
mm
アーバー
穴径ねじ
d2 mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数＃80、1.14mm 価 格 ＃80、1.10mm ＃120、1.10mm ＃320、0.55mm 価 格
長方形□ DBU75RSF033647 ￥24,500 － － － － 75 38 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － DBU75SF033678 DBU75SF033685 DBU75SF033708 ￥21,200 75 38 22.2 2,400～3,900 4,500 1
長方形□ DBU100RSF033715 ￥25,000 － － － － 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － DBU100SF033739 DBU100SF033746 DBU100SF033760 ￥21,600 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
長方形□ DBU150RSF033777 ￥38,000 － － － － 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － DBU150SF033791 DBU150SF033807 DBU150SF033821 ￥35,000 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
縁曲げ（crimped）
ブライドル（巻帯）付
縁曲げ（crimped）
ブライドル（巻帯）付

mm
線径
d6
mm
全長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール PBU0505ST032978 ￥590 5 5 8 0.10 45 5,000－15,000 25,000 10
ステンレススチール PBU0505SS032985 ￥700 5 5 8 0.10 45 4,000－10,000 25,000 10
真　鍮 PBU0505BR032992 ￥560 5 5 8 0.10 45 4,000－10,000 25,000 10
プラスチックSｉC PBU0505SC033067 ￥2,060 5 5 8 0.55 45 1,200－5,000 25,000 10
プラスチックSｉC PBU0505SC033074 ￥2,060 5 5 8 0.25 45 1,200－5,000 25,000 10
プラスチックAO PBU0505AL033050 ￥2,060 5 5 8 0.55 45 1,200－5,000 25,000 10
プラスチックAO PBU0505AL033043 ￥2,060 5 5 8 0.30 45 1,200－5,000 25,000 10
プラスチックナイロン PBU0505NY033036 ￥470 5 5 8 0.20 45 1,200－5,000 25,000 10
豚毛 白 PBU0505BW033005 ￥470 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
豚毛 黒 PBU0505BB033012 ￥470 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
山羊の毛 PBU0505BG033029 ￥520 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
フィラメント材種 型　　　番
（3mm軸）
価 格
ブラシ

mm
線径
d6
mm
全長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール RBU1602ST032541 ￥640 16 2 3 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
スチール RBU1902ST032558 ￥640 19 2 5 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
スチール RBU2202ST032565 ￥650 22 2 6 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU1602SS032572 ￥730 16 2 3 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU1902SS032589 ￥740 19 2 5 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU2202SS032596 ￥750 22 2 6 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU1602BR032619 ￥650 16 2 3 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU1902BR032626 ￥650 19 2 5 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU2202BR032602 ￥660 22 2 6 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
プラスチックSｉC RBU2202SC032763 ￥2,160 22 2 6 0.55 46 1,200－5,000 12,000 10
プラスチックSｉC RBU2202SC032770 ￥2,160 22 2 6 0.25 46 1,200－5,000 12,000 10
プラスチックAO RBU2202AL032756 ￥2,160 22 2 6 0.50 46 1,200－5,000 12,000 10
プラスチックAO RBU2202AL032749 ￥2,160 22 2 6 0.30 46 1,200－5,000 12,000 10
プラスチックナイロン RBU2202NY032718 ￥500 22 2 6 0.15 46 1,200－5,000 12,000 10
豚毛 白 RBU1602BW032633 ￥490 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛 白 RBU1902BW032640 ￥500 19 2 5 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛 白 RBU2202BW032657 ￥510 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛 黒 RBU1602BB032664 ￥490 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛 黒 RBU1902BB032688 ￥500 19 2 5 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛 黒 RBU2202BB032695 ￥510 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
山羊の毛 RBU1602BG032725 ￥520 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
山羊の毛 RBU2202BG032732 ￥530 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
フィラメント材種 適　　用 特徴・推奨用途
スチール
ワイヤー
鉄、鋳物、プラスチック等のクリー

mm
線径
d6
mm
全長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール TBU1503ST033289 ￥660 15 8 3 5 0.10 45 5,000－10,000 20,000 10
スチール TBU1803ST033296 ￥650 18 10 3 6 0.10 45 5,000－10,000 18,000 10
ステンレススチール TBU1503SS033302 ￥790 15 8 3 5 0.10 45 4,000－10,000 20,000 10
ステンレススチール TBU1803SS033319 ￥770 18 10 3 6 0.10 45 4,000－10,000 18,000 10
真　鍮 TBU1503BR033326 ￥680 15 8 3 5 0.10 45 4,000－10,000 20,000 10
真　鍮 TBU1803BR033333 ￥660 18 10 3 6 0.10 45 4,000－10,000 18,000 10
プラスチックSｉC TBU1803SC033456 ￥2,850 18 10 3 6 0.55 45 1,200－5,000 18,000 10
プラスチックSｉC TBU1803SC033463 ￥2,850 18 10 3 6 0.25 45 1,200－5,000 18,000 10
プラスチックAO TBU1803AL033449 ￥2,850 18 10 3 6 0.50 45 1,200－5,000 18,000 10
プラスチックAO TBU1803AL033432 ￥2,850 18 10 3 6 0.30 45 1,200－5,000 18,000 10
プラスチックナイロン TBU1503NY033388 ￥500 15 8 3 5 0.15 45 1,200－5,000 20,000 10
プラスチックナイロン TBU1803NY033395 ￥480 18 10 3 6 0.15 45 1,200－5,000 18,000 10
豚毛 白 TBU1503BW033340 ￥500 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
豚毛 白 TBU1803BW033357 ￥480 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
豚毛 黒 TBU1503BB033364 ￥500 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
豚毛 黒 TBU1803BB033371 ￥480 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
山羊の毛 TBU1503BG033418 ￥520 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
山羊の毛 TBU1803BG033425 ￥500 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
型　　　番 価　格 粒 度 肉盛部幅 D × T × H mm
外径 厚み 穴径
最高使用速度
（rpm）
入数
PFR125Z40790151 ￥1,650 ＃40 ＞5mm 125×14.0×22.23 12,200 10
PFR125Z40790175 ￥1,730 ＃40 ＞8mm 125×16.0×22.23 12,200 10
PFR150Z40844939 ￥2,000 ＃40 ＞5mm 150×14.0×22.23 10,200 10
PFR150Z40844946 ￥2,190 ＃40 ＞8mm 150×16.0×22.23 10,200 10
PFR180Z40881248 ￥2,460 ＃40 ＞8mm 180×16.0×22.23 8,600 10
用　途 型　　　番 価　格 粒 度 肉盛部幅 D × T × H mm
外径 厚み 穴径
最高使用速度
（rpm）
入数
ステン用 PFR125C60790168 ￥1,900 ＃60 ＞5mm 125×14.0×22.23 12,200 10
ステン用 PFR125C60790182 ￥1,960 ＃60 ＞8mm 125×16.0×22.23 12,200 10
アルミ用 PFR125A40851975 ￥1,840 ＃40 ＞8mm 125×16.0×22.23 12,200 10
ポリファン獏カーブ
ポリファン獏カーブは特に溶接部のビード取り用
に開発されたフェアッド社の技術革新です。独
自の丸形状のデザインにより、複雑な形状のワ

※チップは一箱、5ヶ入りです。5ヶ単位での販売となります。
SIMPLY  SOPHISTICATED 11
※※ ピンク色の型番表示＋★マークはノガ・ジャパン在庫です。
SIMPLY  SOPHISTICATED12
L 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） T 送 り
（mm/rev.）
カーメックス材種 価　格（1ヶ）
BLU K20 BLU K20
19 GF19 R T54 GF19 L T54 5.4 0.05-0.15 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
20 GF20 R T64 GF20 L T64 6.4 0.05-0.15 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
L ピッチ範囲
mm
ピッチ範囲
TPI 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） X Y
カーメックス材種 価　格（1ヶ）
BLU K20 BLU K20
19
0.5-1.5 48-16 GT19 R A60 GT19 L A60 2.8 1.1 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1.75-3.0 14-8 GT19 R G60 GT19 L G60 2.8 1.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
0.5-3.0 48-8 GT19 R AG60 GT19 L AG60 2.8 1.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
L ピッチ範囲
mm
ピッチ範囲
TPI 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） X Y
カーメックス材種 価　格（1ヶ）
BLU K20 BLU K20
19
0.5-1.5 48-16 GT19 R A55 GT19 L A55 2.8 1.1 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1.75-3.0 14-8 GT19 R G55 GT19 L G55 2.8 1.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
0.5-3.0 48-8 GT19 R AG55 GT19 L AG55 2.8 1.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
L ピッチ
mm 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） X Y
カーメックス材種 価　格（1ヶ）
BLU K20 BLU K20
19
0.5 GT19 R 0.5   ISO GT19 L 0.5   ISO 2.8 0.6 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
0.7 GT19 R 0.7   ISO GT19 L 0.7   ISO 2.8 0.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
0.75 GT19 R 0.75 ISO GT19 L 0.75 ISO 2.8 0.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
0.8 GT19 R 0.8   ISO GT19 L 0.8   ISO 2.8 0.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1 GT19 R 1.0   ISO GT19 L 1.0   ISO 2.8 0.8 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1.25 GT19 R 1.25 ISO GT19 L 1.25 ISO 2.8 1.0 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1.5 GT19 R 1.5   ISO GT19 L 1.5   ISO 2.8 1.1 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
1.75 GT19 R 1.75 ISO GT19 L 1.75 ISO 2.8 1.3 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
L ピッチ（山数）
TPI 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） X Y
カーメックス材種 価　格（1ヶ）
BLU K20 BLU K20
19
72 GT19 R 72UN GT19 L 72UN 2.8 0.4 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
56 GT19 R 56UN GT19 L 56UN 2.8 0.6 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
40 GT19 R 40UN GT19 L 40UN 2.8 0.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
32 GT19 R 32UN GT19 L 32UN 2.8 0.7 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
24 GT19 R 24UN GT19 L 24UN 2.8 0.8 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
20 GT19 R 20UN GT19 L 20UN 2.8 1.0 ★ ☆ ￥4,420 ￥4,200
L
X
Y
L
X
Y
L
X
Y
L
X
Y
L
TT
R 0.1
Swiss-Line
フロントターニング スイスラインフロントターニング

SIMPLY  SOPHISTICATED 13
緊急値下げ！ 緊急値下げ！
※ ピンク色の型番表示はノガ・ジャパン在庫です。
T
R
T
R
W
T
RR
α
8
溝入れ スイスライン溝入れ フロントターニング スイスラインフロントターニング
ねじ切り 仕上げ刃無し 60° スイスラインねじ切り 仕上げ刃無し 60°
溝入れ ＆溝入れ プロファイリングプロファイリング
突切り スイスライン突切り
バックターニング スイスラインバックターニング
フルラジアス付スイスライン
型　　番 W±0.02 T
max R 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G25 R W05 T15 0.5 1.5 0 0.01-0.06 BLU ￥4,200
G25 R W07 T25 0.75 2.5 0 0.02-0.07 BLU ￥4,200
G25 R W10 T27 1.0 2.7 0.05 0.02-0.09 BLU ￥4,200
G25 R W12 T30 1.2 3.0 0.05 0.02-0.10 BLU ￥4,200
G25 R W15 T38 1.5 3.8 0.05 0.02-0.12 BLU ￥4,200
G25 R W20 T38 2.0 3.8 0.05 0.02-0.13 BLU ￥4,200
G25 R W25 T38 2.5 3.8 0.05 0.02-0.14 BLU ￥4,200
型　　番 R±0.03 T
max
送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
GR25 R R02 T15 0.25 1.5 0.01-0.06 BLU ￥4,200
GR25 R R04 T25 0.40 2.5 0.02-0.07 BLU ￥4,200
GR25 R R05 T27 0.50 2.7 0.02-0.09 BLU ￥4,200
型　　番 α° β° R W T
max B H 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
GB25 R A30 R03 30 15 0.03 3.0 4.0 0.5 8.0 0.05-0.12 BLU ￥4,200
GB25 R A30 R10 30 15 0.10 3.0 4.0 0.5 8.0 0.05-0.12 BLU ￥4,200
型　　番 T
max R 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
GF25 R T40 4.0 0.03 0.05-0.12 BLU ￥4,200
型　　番 W α° T
max
送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
GP25 RR W07 T43 0.7 15 4.3 0.02-0.08 BLU ￥4,200
GP25 RL W07 T43 0.7 15 4.3 0.02-0.08 BLU ￥4,200
GP25 RN W07 T43 0.7 0 4.3 0.02-0.08 BLU ￥4,200
GP25 RR W15 T58 1.5 15 5.8 0.02-0.013 BLU ￥4,200
GP25 RL W15 T58 1.5 15 5.8 0.02-0.013 BLU ￥4,200

GT25Lとして、ご注文下さい。）
※K20（ノンコート）の超硬材種の価格はBLU×0.95となります。 ※※ポリゴンスイスラインのチップは一箱3ヶ入です。3ヶ単位での販売となります。
※※※ ピンク色の型番表示（BLU）は、ノガ・ジャパン在庫です。
カーメックス社ではこの度、従来のスイスラインシリーズを更に拡充
し、新型のポリゴンインサート及びホルダーを開発し、特に小型部
品のスイスタイプの旋盤加工用として外径ターニング、
溝入れ、突切り、ねじ切り等の新製品を投入致しました。
G 25 W07R T25 BLU
G ＝スイス溝入れ
GT＝スイスねじ切り
R＝フルラジアス
P＝パーティング（突切り）
B＝バックターニング
F＝フロントターニング
R＝ 右勝手
L＝ 左勝手
RR＝ 右勝手・右切刃
RL＝ 右勝手・左切刃
LR＝ 左勝手・右切刃
LL＝ 左勝手・左切刃
RN＝ 右勝手・
 ニュートラル切刃
LN＝ 左勝手・
 ニュートラル切刃
チップサイズ
L＝25mm
超硬材種
BLU＝PVD三層
  コーティング
K20＝ノンコート
溝幅
W05＝0.5mm
Ｗ07＝0.75mm
ラジアス
R04＝0.4mm
R05＝0.5mm
A30＝30°
A60＝60°ねじ
A55＝55°ねじ
切刃深さ
T15＝1.5mm
T25＝2.5mm
T43＝4.3mm
T58＝5.8mm
型　　番 W±0.02 T
max R 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6 R W06 T11 0.6 1.1 0 0.01-0.06 BLU ￥6,900
G6 R W08 T14 0.8 1.4 0 0.02-0.07 BLU ￥6,900
G6 R W10 T18 1.0 1.8 0.05 0.02-0.09 BLU ￥6,900
G6 R W15 T33 1.5 3.3 0.05 0.02-0.12 BLU ￥6,900
G6 R W20 T38 2.0 3.8 0.10 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6 R W25 T38 2.5 3.8 0.10 0.02-0.14 BLU ￥6,900
ねじ切り 仕上げ刃無し 55°
スイスライン
ねじ切り 仕上げ刃無し 55°
溝入れ溝入れ G6ポリゴンスイスライン
G6ポリゴン
スイスライン
溝入れ ＆溝入れ プロファイリングプロファイリング
フルラジアス付
8
型　　番
ピッチ範囲
Y 超硬
材種
価 格
（1ヶ）mm TPI
GT25 R A55 0.5-1.5 48-16 1.0 BLU ￥4,200

G6RLとして、ご注文下さい。）
※K20（ノンコート）の超硬材種の価格はBLU×0.95となります。 ※※G6インサートは一箱1ヶ入です。1ヶ単位での販売となります。
※※※ ピンク色の型番表示（BLU）は、ノガ・ジャパン在庫です。
型　　番 W α° T
max
送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6P RR W10 T38 1.0 15 3.8 0.02-0.09 BLU ￥6,900
G6P RL W10 T38 1.0 15 3.8 0.02-0.09 BLU ￥6,900
G6P RN W10 T38 1.0 0 3.8 0.02-0.09 BLU ￥6,900
G6P RR W15 T38 1.5 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6P RL W15 T38 1.5 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6P RN W15 T38 1.5 0 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6P RR W20 T38 2.0 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6P RL W20 T38 2.0 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
G6P RN W20 T38 2.0 0 3.8 0.02-0.13 BLU ￥6,900
型　　番 α° β° R W T
max B H 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6B R A30 30 12 0.1 2.6 3.8 0.5 3.8 0.05-0.12 BLU ￥7,200
型　　番 T
max R 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6F R T38 3.8 0.1 0.05-0.12 BLU ￥6,900
型　　番
ピッチ範囲
Y 超硬
材種
価 格
（1ヶ）mm TPI
G6T R A60 0.5-1.5 48-16 0.8 BLU ￥7,200
G6T R G60 1.75-3.0 14-8 1.5 BLU ￥7,200
G6T R AG60 0.5-3.0 48-8 1.5 BLU ￥7,200
型　　番
ピッチ範囲
Y 超硬
材種
価 格
（1ヶ）TPI mm
G6T R A55 48-16 0.5-1.5 0.8 BLU ￥7,200
G6T R G55 14-8 1.75-3.0 1.5 BLU ￥7,200
G6T R AG55 48-8 0.5-3.0 1.5 BLU ￥7,200
型　　番 B H L1 L H1 F B1 価 格
（1ヶ）
締付ねじ
トルクス
プラス獏
レンチ
トルクス
プラス獏
G6ER 1212 K 12 12 20 125 23 12 16 ￥18,500 SR-S16LP SR-K16P
G6ER 1616 K 16 16 20 125 27 16 16 ￥21,000 SR-S16LP SR-K16P
G6ER 2020 K 20 20 20 125 31 20 20 ￥21,000 SR-S16LP SR-K16P
G6ER 2525 M 25 25 20 150 36 15 25 ￥29,200 SR-S16LP SR-K16P
フロントターニングフロントターニング
ねじ切り 仕上げ刃無し 60°